
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 12/2021 ze dne 08.11..2021

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následující ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“)

mezi:

Objednatel: Město Varnsdorf, 
Sídlo: náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718
Bank.spojení: 
Zastoupený: ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

( dále jen objednatel )

A

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.
Sídlo: Krásný Studenec 200, Děčín XXIV
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896
Bank. spojení:
Zastoupený: Bc. Michalem Suchým - jednatel 

( dále jen zhotovitel )

I.

Strany se v průběhu provádění díla „Stavební úpravy sociálních zařízení v I. NP v   MŠ 
Křižíkova  2757,  Varnsdorf  –  II.  etapa  -  SO  1  a  SO 3“,  dohodly  na  úpravě  termínu 
dokončení v rozsahu schváleného usnesením RM č. 56/2022 ze dne 10.02.2022.

Část IV., cena za dílo, se s ohledem na výše uvedené mění takto:

Celková cena za provedené dílo (dle níže uvedené tabulky) se sjednává:

Celková cena CZK bez DPH dle SoD      1 172 128,43 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 bez DPH           51 439,45 Kč

Nová celková cena bez DPH      1 223 567,88 Kč
21% DPH         256 949,26 Kč
Nová celková cena s DPH      1 480 517,14 Kč

a



IV. Termíny zhotovení díla

6.1. Termínem  sjednaným  a  tedy  závazným  z této  smlouvy  je  ujednán  a  smlouvou  
potvrzen termín:

zahájení 12. 11. 2021

dokončení 31. 01. 2022

Se ruší a nahrazuje:

6.1 Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou 
potvrzen termín:

zahájení 12. 11. 2021

dokončení 28. 02. 2022

 

II.

Ostatní smluvní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

Strany prohlašují,  že úplným splněním tohoto dodatku mezi  nimi nejsou žádné nároky na 
vícepráce, změnu ceny díla či na vypořádání nákladů za užívání zařízení staveniště (zejména 
nákladů  za  odebrané  energie)  a  zavazují  se,  že  žádné  takové nároky nadále  v souvislosti 
s touto stavbou nebudou vůči sobě jakkoliv uplatňovat.

Tento  dodatek  č.  1  ke smlouvě je  uzavřen  v souladu s usnesením RM č.  56/2022 ze dne 
10.02.2022 a je  vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana obdrží  po 
jednom.

Ve Varnsdorfu, dne: 11.02.2022 Ve Varnsdorfu, dne: 11.02.2022

Za Objednavatele: Za Zhotovitele:

………………………………….. ………………………………………..

ThMgr. Roland Solloch, starosta města Bc. Michal Suchý, jednatel


